5
Погружные
насосы
ОТРАСЛИ
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО,
СЕЛЬСКОЕ ХОЗЯЙСТВО, ПРОМЫШЛЕННОСТЬ.
Серия SCUBA
ТЕХНИЧЕСКИЕ

КАБЕЛЬ H07, 20 м
СЕРИЯ SCUBA
РАСШИФРОВКА ТИПОВОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
ПРИМЕР: SC207CGL27
НАСОС SCUBA:
ПОДАЧА 2 м3/ч; 0,75 кВт; 50 Гц; ВСТРОЕННЫЙ КОНДЕНСАТОР;
ПОПЛАВКОВЫЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ; КАБЕЛЬ H07RN-F 20 м.
ПАСПОРТНАЯ ТАБЛИЧКА
ОДНОФАЗНОЙ Версии
1 - Тип электронасоса
2 - Код
3 - Диапазон подачи
4 - Диапазон напора
5 - Характеристики электродвигателя
6 - Дата производства и серийный номер
7 - Максимальная глубина погружения
8 - Минимальный напор
9 - Номинальная мощность
ОПИСАНИЕ
ПАСПОРТНАЯ ТАБЛИЧКА
ТРЕХФАЗНОй версии
9
СЕРИЯ SCUBA
ДИАПАЗОН ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ХАРАКТЕРИСТИК ПРИ 50 Гц
об/мин Приложение A
Q м3/ч
Q л/мин
10
СЕРИЯ SCUBA
РАЗМЕРЫ И ВЕС, 50 ГЦ
ТАБЛИЦА ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ХАРАКТЕРИСТИК, 50 Гц
DIMENSIONI E PESI SERIE SCUBA SC2-SC4 2poli 50 Hz
 DIMENSIONI PESO
NUMERO
MONOFASE TRIFASE STADI L
 mm kg
SC205C SC205T 4 526 13,5
SC207C SC207T 5 566 15
SC209C SC209T 6 591 16
SC211C SC211T 7 636 18
SC407C SC407T 4 541 14,5
SC409C SC409T 5 566 15,5
SC411C SC411T 6 611 17,5
Denominazione : TABELLA DIMENSIONI E PESI SERIE SC2-SC4  2 poli 50 Hz
Codice :scuba-sc2-sc4-2p50_c_td
Revisione : C
Compilato : Romagnolo Saverio Modificato : Casarotto Luciano
Data : 11 Ottobre 2004 Data : 14 Settembre 2005
POMPA TIPO
TABELLA DI PRESTAZIONI IDRAULICHE SERIE SCUBA SC2-SC4 2 poli 50 Hz
POMPA TIPO
l/min        0 20 30 40 50 60 75 80 100 125
m3/h        0 1,2 1,8 2,4 3 3,6 4,5 4,8 6 7,5
kW HP
 SC205C - SC205T 0,55 0,75 47,7 43,4 40,5 36,8 32,3 26,7 15,9
 SC207C - SC207T 0,75 1 61,2 56,7 52,7 47,6 41,5 34,3 21,7
 SC209C - SC209T 0,9 1,2 72,4 66,3 61,8 56,3 49,6 41,8 27,4
 SC211C - SC211T 1,1 1,5 84,5 77,6 72,6 66,3 58,6 49,2 31,7
 SC407C - SC407T 0,75 1 49,4 42,8 40,6 38,1 34,0 32,5 25,9 16,5
 SC409C - SC409T 0,9 1,2 62,5 52,3 49,6 46,7 41,8 40,1 32,2 19,9
 SC411C - SC411T 1,1 1,5 75,5 63,4 60,0 56,4 50,6 48,5 39,3 25,4
scuba-sc2-sc4-2p50_c_th
POTENZA
NOMINALE
Q = PORTATA
H = PREVALENZA TOTALE IN METRI COLONNA ACQUA
DATI ELETTRICI SERIE SCUBA SC2-SC4 2 poli 50 Hz
POMPA TIPO POTENZA CORRENTE CONDENSATORE POMPA TIPO POTENZA CORRENTE CORRENTE
ASSORBITA* ASSORBITA* ASSORBITA* ASSORBITA* ASSORBITA*
MONOFASE 220-240 V TRIFASE 220-240 V 380-415 V
kW A µF / 450 V kW A A
SC205C 0,93 4,37 16 SC205T 0,86 2,81 1,62
SC207C 1,15 5,19 25 SC207T 1,09 4,12 2,38